
Marian J. (prndiak) ID 465881 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 12:48

PODMÍNKY PRODEJE
1.Na emaily odpovídáme nejpozději do 48 hodin od obdržení emailu. O víkendu nepracujeme.

  2.Po nákupu dostanete email, ve kterém potvrdíte doručovácí adresu a způsob platby za zboží.

  3.Neodpovídáme na emaily nepodepsané uživatelským jménem z mimibazar. 90% informaci najdete na aukci nebo zde. Tedy
než nám napišete email, přečtěte přesně popis aukce a stránku o nás.

  4.Platba za zboží.
  Poštovné je vyčíslené u každé aukce.
  Platbu je možné realizovat na účet, do zprávy pro příjemce uveďte Váš NICK

  ČÍSLO ÚČTU:
  ČSOB banka
  CZK: 214647926/0300

  Na platbu čekáme do 7 pracovních dnů od nákupu.

  5.Doprava zboží.
  Zboží je expedováno nejpozději následující pracovní den. Balíky zasíláme Českou poštou doporučeně.

  6.OSOBNÍ ODBĚR - možný na adrese uvedené v aukru po předešlé domluvě

  7.Výměna nebo vracení zboží.
  Kupující má právo do 14 dnů od převzetí zboží na jeho výměnu nebo vrácení bez udání důvodu. Zboží musí být vráceno v
nepoškozeném stavu, bez známek užívání v původním balení

  Zboží nám zaslané na dobírku nebo kurýrní službou nepřebereme.
  Zboží zakoupené na aukci s přihazováním není možné vyměnit ani vrátit. (pouze u aukce "kup teď")

  8.Reklamace
  Pokud zákazník zjistí po obdržení balíku vadu zboží, může reklamovat poškozené zboží.
  Reklamace zboží bude vyřízena dle zákona do 30 dnů od obdržení reklamovaného zboží. Zákazník bude emailem informován
o výsledku reklamace. V případě kladného posouzení reklamace bude reklamované zboží vyměněno za zboží nezávadné a
Vámi vynaložené výdaje spojené s odesláním zásilky k reklamaci budou poukázány na Váš bankovní účet. Pokud výměna
zboží nebude možná (např. z důvodu vyčerpání skladových zásob zboží), nabídneme Vám na výběr jiné, v naší nabídce
dostupné zboží nebo Vám vrátíme peníze. Pokud reklamace bude vyřešená negativně, pošleme zboží zpět na náklady
zákazníka.
  Zboží nám zaslané na dobírku nebo kurýrní službou nepřebereme.

  9.Transakce uzavřené na aukcích považujeme jako závazné. Příhozy nerušíme. Pokud nesouhlasíte s našimi podmínkami –
nenakupujte.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

